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Mikä teollinen  
muotoilu?
Teollisen muotoilun koulutusohjelma tarjoaa sinulle korkealaatuista 
opetusta, jonka pohjana on vankka kokemus alalta ja ymmärrys 
tulevaisuuden haasteista. Painopisteemme ovat tuotemuotoilussa, 
palvelumuotoilussa ja vuorovaikutussuunnittelussa. Pohjoiset 
ääriolosuhteet kuten kylmyys, kaamos, revontulet, yötön yö ja puhdas 
arktinen luonto ovat meidän luovuutemme lähteitä. 

Pyrimme hyödyntämään arktisuutta ja arktisia materiaaleja 
muotoilun välineenä, ja halutessasi pääset kokeilemaan myös lumi- ja 
jäämuotoilua! Tarjoamme sinulle ihmisläheisen, luovan ja innostavan 
opiskeluympäristön, joka toimii ponnahduslautana maailmalle, sekä 
kansainvälisen opiskeluilmapiirin. Opintoihisi nivoutuu saumattomasti 
verkottuminen yrityselämän kanssa. 

Teollinen muotoilu
Taiteiden tiedekunta1. Hae yhteishaussa

Valitse kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa  hakukohteeksi  
Lapin yliopisto, taiteiden tiedekunta, teollisen muotoilun koulutus 
osoitteessa www.opintopolku.fi.

2. Osallistu valintakokeeseen
Valintakokeet järjestetään touko- ja kesäkuussa.

3. Odota tuloksia
Tulokset ilmoitetaan opintopolku.fi -sivustolla. 



Tuotemuotoilu 
Tuotemuotoilussa suunnittelet teollisesti valmistettavia 
tuotteita. Suunnittelussa kiinnität huomiota estetiikan lisäksi 
tuotteiden käytettävyyteen, valmistettavuuteen ja taloudellisiin 
tekijöihin. Tuloksena syntyy tuotteita, joita on taloudellista 
valmistaa ja mukava käyttää, ja ne ovat muotoilullisesti myös 
käyttäjien mieleen. 

Palvelumuotoilu 
Palvelumuotoilussa opit tekemään palveluista helpommin käytettäviä, 
elämyksellisiä ja toimivia. Tämä tapahtuu muotoilun luovien, 
käyttäjäkeskeisten ja käytännönläheisten menetelmien avulla sekä 
yhteistyössä palvelua käyttävien ja tuottavien ihmisten kanssa. 
Pyrkimyksenä on palvelumuotoilun avulla muuttaa ihmisten elämää 
paremmaksi. 

Vuorovaikutussuunnittelu 
Vuorovaikutussuunnittelussa perehdyt erilaisiin käyttöliittymätyyppeihin 
ja opit suunnittelemaan helppokäyttöisiä sekä miellyttäviä 
käyttöliittymiä. Vuorovaikutussuunnittelua tehdään käyttäjäkeskeisen 
suunnittelun menetelmiä hyödyntäen. Suunnittelemme 
käyttöliittymiä moniin erilaisiin tarpeisiin, ja voit päästä tekemään 
vuorovaikutussuunnittelua esimerkiksi mobiilisovelluksiin, puettavaan 
teknologiaan, virtuaaliympäristöihin tai tulevaisuuden autoihin.   
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